
МИНИСТЕРСТВО НА ПРАВОСЪДИЕТО 

РАЙОНЕН СЪД -  РУСЕ 

ДЪРЖАВЕН СЪДЕБЕН ИЗПЪЛНИТЕЛ 
ул. Александровска  № 57 

 

 

О Б Я В Л Е Н И Е 

 
ПОДПИСАНАТА ЕЛЕОНОРА ПАСКАЛЕВА – ДЪРЖАВЕН СЪДЕБЕН ИЗПЪЛНИТЕЛ 

ПРИ РУСЕНСКИ РАЙОНЕН СЪД, ОБЯВЯВАМ НА ИНТЕРЕСУВАЩИТЕ СЕ, ЧЕ НА 

28.10.2020 г. в 10.00ч., в гр.Сливо поле, ул.”Тунджа” № 6 ще се проведе ЯВЕН ТЪРГ С 

УСТНО НАДДАВАНЕ на ДВИЖИМИ ВЕЩИ, собственост на длъжницата Дениз Стефанова 

ЗА УДОВЛЕТВОРЯВАНЕ ВЗЕМАНЕТО на САНИКО ООД, ЕИК 117030383 гр. Русе, а именно: 

 

№                                В  Е  Щ  И 

 

брой ед.цена Обща  

сума 

 1 Холов ъгъл, цвят черен  

  1 

 

 

93.50лв. 

 

93.50лв. 

 2 Стъклена холова маса  

  1 

 

 34.00лв. 

 

34.00лв. 

 3 Дървена холова масичка   1  21.25лв. 21.25лв. 

 4 Телевизор TOSHIBA, 40 инча, LCD  

  1 

 

 85.00лв. 

 

  85.00лв. 

 5 Холова секция от четири части   

  1 

 

 85.00лв. 

 

  85.00лв. 

 6. Микровълнова фирма INOTEK със сензорни дисплеи 

20 литра 

 

  1 

 

 17.00лв. 

 

   17.00лв.  

 7 Телевизор PHILIPS, 29 инча с кинескоп 

 

 

  1 

 

21.25лв. 

 

21.25лв. 

 8 Вентилатор SUPER FAN 

 

 

  1 

 

  6.80лв. 

 

  6.80лв. 

 9 Рутер TP-LINK с една антена   1 6.80лв.  6.80лв. 

10 Ютия ROHNSON  

 

 

 1 

 

 6.80лв. 

 

 6.80лв. 

11 Пералня HANSEATIK   1 59,50лв.  59.50лв. 

 

ИЗП.Д.№ 95/2017г. 
 

 Участващите в публичната продан трябва да се явят на на 28.10.2020 г. в 

10.00ч., в гр.Сливо поле, ул.Тунджа № 6, където е местонахождението на 

движимите вещи, за да наддават и за обявяване на купувача, предложил най-

високата цена. 

 Желаещите да купят могат да се явят в канцеларията ми в гр.Русе, Съдебна 

палата, етаж 1, стая 8, всеки присъствен ден и час, за да прегледат книжата. 

 За участие в търга не се внася задатък. Всяка отделна вещ се предлага устно 

по определената начална цена, като цената се обявява три пъти. Ако някой от 

наддавачите даде знак, че приема цената, съдебният изпълнител предлага вещта на 

по-висока цена. Ако по-високата цена бъде приета от някой от наддавачите, 

съдебният изпълнител предлага още по-висока цена. Ако предлаганата най-висока 



МИНИСТЕРСТВО НА ПРАВОСЪДИЕТО 

РАЙОНЕН СЪД -  РУСЕ 

ДЪРЖАВЕН СЪДЕБЕН ИЗПЪЛНИТЕЛ 
ул. Александровска  № 57 

 

цена не бъде приета и след третото обявяване, съдебният изпълнител обявява, че 

вещта е купена от наддавача, приел първи по-ниската обявена цена.  

 Обявеният за купувач плаща незабавно в брой приетата цена и съдебният 

изпълнител му предава вещта. 

 

 

02.09.2020 г.       ДЪРЖАВЕН СЪДЕБЕН ИЗПЪЛНИТЕЛ: 

     гр.Русе                                                                             /Е. ПАСКАЛЕВА/ 


